sis crínibus, qui adhuc in monastério asservántur fidei ánulum ab archiepiscopo et vírginum sacramum velum accépit.

**R.** Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: \* Propterea unxit te Deus Deus tuus, óleo lætitiae. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea.

**Lectio vi**

**P**orro soróribus Deo dicatis veræ submissio-nis et virtútum ómnium exémplo prælúxit. Numquam plus quiétis, labóris vero non minus quam céteræ capiébat. Vigiliás, preces, rerum sacrárum lectióñem ad multam noctem producēbat fessaque nónnisi in strato cilicio quiescébat. Ergo quindecim annis in iis labóribus ac virtútum exercitatio-ne consúmptis, ad perpétuam quiétem vocátur a Dómino, qui ejus vitæ sanctitatem crebris étiam miráculis illustrávit. Nam et viva cœnobii incéndium crucis signo restinxit, et mórtua quam plúrimos variis morbis afféctos ad suum sepulcrum pie acce-dentes curávit. Sacrum ejus corpus Bambérgæ in

**In II Vesperis**

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

**Ad Magnif. Ant.** Veni, Sponsa Christi, \* áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

**Et fit Commemoratio sequentis Festi S. Casimiri Confessoris:**

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

**Oratio**

**D**eus, qui inter regáles delicias et mundi illé-cebras sanctum Casimírum virtute constántiæ roborásti: quásumus; ut, ejus intercessióne fidélés tui terréna despiciant, et ad cælestia semper aspirent. (Per Dóminum.)

**Oratio**

**E**xaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beáte Cunegundis Vírginis tuæ festivitaté gaudémus; ita piæ devotionis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio Feriae.**

**Deinde Commemoratio Feriae;** postea S. Lucii I Papæ et Martyris:

**Ant.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non timuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

**C**lementis Maria Holt  
In II Nocturno Lectio vi  
trivia natus, a prima etate  
scolae christiane per-  
decitionis eruditus per-  
sistissima pottissimum religio-  
tum post patris dominum  
ostensus christi dominum  
cruce pendens imigra-  
sic aliquota teritur: Hm illi,  
qui hinc in posterum tibi  
rectas, et ostendit illi reg-  
num Dei. Et.  
**R.** honestum fecit illum  
Domini, et custodit  
eum ab iniimicis, et a se-  
ductribus traxit illum:  
\* Et debet illi claritatem  
extremam. **A.** Justum de-  
dixit Domini eum.  
Dilectus est ac palmam pre-  
paratrum in sanctis idem  
Parvus diximo instictu  
præcessenti ac palam pre-  
nuntiavit.  
**R.** honestum fecit illum  
Domini, et custodit  
eum ab iniimicis, et a se-  
ductribus traxit illum:  
\* Et debet illi claritatem  
extremam. **A.** Justum de-  
dixit Domini eum.  
Viam ingredias. Adolescentes  
per eam, que ipsi placet,  
in turas est patre, cura, ut  
pistola ham artem didicit;  
labores artis exercitum  
ad studium inclimberet.  
etrum remedium celestium  
contemplationi libenter vasa-  
catibus in extremum secus  
sit. Verum Deo illum ad  
aliora vocante intermissione  
dibonensis Universitate re-  
petuit, naviterque processu-  
bus sacras disciplinas  
hastatus, Roma tamen miseri-  
tationem prestiti. Optima-  
relegosam juventutis mis-  
eritatem adducere. Multa etiam ad  
et fidei eos ad veram fidem  
vocare, sive ut hereticos  
res et pietatis cultum re-  
ut labores recte recitas, sive  
vicenium expelverit; ni-  
secundotilla munera ultra  
quam copioso ibi futu-  
rits sois, incedibile est,  
et pluribus sibi adjun-  
tione primo sue  
vite in Polonia missus est.  
Congregations domitio,  
missus est. Erecto Vasa-  
tuncias a Seide apostolica  
tentioales Burghop pro-  
ac presbiteri factus in ep-  
A bosoito magno sp-  
titus fervore tricornio  
solido magno sp-  
per. Lectio v